ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от  18.08.2022г.                                                                                          № 16/16
О графике работы на сентябрь 2022 года
 территориальной избирательной комиссии города Мытищи
в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по одномандатному избирательному округу №10, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы на сентябрь 2022 года территориальной избирательной комиссии города Мытищи по адресу: г. Мытищи, Новомытищинский проспект, д.36/7, ком.123, тел.8.495.581-60-48:
с 01.09.2022г. по 10.09.2022г.:

- рабочие дни -  с 16.00 до 20.00 часов,

- в выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00,
-  день голосования 11.09.2022г. с 08.00 до 24.00.

- 12.09.2022г. с 00.00 до 06.00.

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии города Мытищи Багрову Т.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мытищи
                                                                  М.А. Савин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова